- 1 -

2023 年春季学期唐仲英德育奖学金
评定结果公示

各学院：

根据《关于开展 2023 年春季学期唐仲英德育奖学金评

选工作的通知》，经学生本人申请、班级民主评议推荐、学

院初审、学校审核等程序，初步确定评定结果。现将名单予

以公示，公示期为 5 月 23 日-5 月 29 日。

在公示期内，单位和个人均可通过来信、来电、来访的

形式，向学生资助管理中心反映公示对象存在的问题，以个

人名义反映问题的署本人真实姓名，反映问题要客观真实、

实事求是。

联系电话：87091059

电子邮箱：zizhu@nwsuaf.edu.cn

附件：2023 年春季学期唐仲英德育奖学金公示名单

学生资助管理中心

2023 年 5 月 23 日

 发布时间:2023-05-23 10:52  发布部门：学生资助管理中心

通  知

	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门